
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

662220. Красноярский край, Назаровский район, п. Глядень, ул.Новая 28, 

Телефон: 8-39-155-94-1-41,     

Email: glyaden@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 От 01.09.2019 г.                                                                                                           № 109/2 

 

П. Глядень 

 

О переименовании туристко-спортивного клуба 

 

На основании Письма министерства образования и науки Российской Федерации от 

10.08.2011 № МД - 1077/19 и министерства спорта, туризма и молодёжной политики 

Российской Федерации от 10.08.2011 № НП - 02 - 07/4568 «О методических 

рекомендациях, по созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу приказ по МБОУ «Гляденская СОШ» от 01.09.2008 г.  № 24 

«О создании туристко-спортивного клуба». 

2. Переименовать туристко-спортивный  клуб «Странник» в школьный спортивный клуб 

«Странник». 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Странник». 

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Странник» инструктора по 

физической культуре МБОУ «Гляденская СОШ» Волкова Дмитрия Петровича. 

5.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                       С.П. Верц     

 

 

 

 

mailto:glyaden@mail.ru

